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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61418009J

2. Emri i subjektit Vjollca Osmani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/02/2016

5. Fusha e veprimtarisë Tregti shumice-pakice e mallrave dhe materialeve te 
ndryshme: ndertimit, riparim-sherbim ashensore e 
gjeneratore, sherbime te ndryshme.Transport. Tregtim pjese 
kembimi per automjetet,vajra lubrifikante, hidrokarbure, 
makineri bujqesore. Grumbullim dhe tregtim te bimeve 
medicinale . Materiale hidro sanitare,hidraulike,elektrike, 
guzhine. Internet. Shfrytezimi i lendes drusore e transport. 
Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve 
te ndryshem ushqimore,produktet me origjine bimore dhe 
shtazore, materiale pastrimi, plehra, pesticide, pastrim dhe 
mirembajtje ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. 
Tregtim lule, materiale dhe mirembajtje lulishte. Tregtim i 
pajisjeve elekronike dhe ato informatike. Krijim, projektim, 
implementim, mirembajtje dhe administrim te platformave 
Software, Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. 
Rikonstruksion banesash. Hartim projektesh, dhenie 
asistence teknike, tregtim te materjaleve dhe imputeve të 
ndryshme bujqesore, tregtim te materjaleve te buta. Lyerje 
dhe desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh, 
tregti dhe instalim te sistemit te ujitjes. Pune per mbjelljen e 
fidanave, farave dhe sherbimeve te tjera agronomike. etj. 
tregti te ujit te pijshem dhe kafes. Sherbime konsulence 
financiare. Tregtim fruta-perime. Punime hekuri. Tregtim 
vegla pune, bojra per lyerje, etj.Tregtim i pijeve alkolike dhe 
pije freskuese.Tregtim te veshjeve popullore. Tregtim 
materiale dezinfektuese, mbrojtese (doreza, maska, alkol). 
Tregtim të materialeve kundër Covid 19, tregtim klori për 
dezinfektim uji.
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6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Besim 
Alla, Pallati Cabej, Shkalla D, Kati 6, Apartamenti 3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: INA 92
E-Mail: osmanivjollca@yahoo.com  
Telefon: 0696640648  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-558227-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022111-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("osmanivjollca@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregti shumice-pakice e mallrave dhe materialeve te ndryshme: 
ndertimit, riparim-sherbim ashensore e gjeneratore, sherbime te ndryshme.Transport. 
Tregtim pjese kembimi per automjetet,vajra lubrifikante, hidrokarbure, makineri 
bujqesore. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale . Materiale hidro 
sanitare,hidraulike,elektrike, guzhine. Internet. Shfrytezimi i lendes drusore e transport. 
Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,produktet me origjine bimore dhe shtazore, materiale pastrimi, plehra, 
pesticide, pastrim dhe mirembajtje ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. Tregtim lule, 
materiale dhe mirembajtje lulishte. Tregtim i pajisjeve elekronike dhe ato informatike. 
Krijim, projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te platformave Software, 
Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion banesash. Hartim projektesh, dhenie 
asistence teknike, tregtim te materjaleve dhe imputeve të ndryshme bujqesore, tregtim te 
materjaleve te buta. Lyerje dhe desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh, tregti 
dhe instalim te sistemit te ujitjes. Pune per mbjelljen e fidanave, farave dhe sherbimeve te 
tjera agronomike. etj. tregti te ujit te pijshem dhe kafes ")          u be            ("Tregti 
shumice-pakice e mallrave dhe materialeve te ndryshme: ndertimit, riparim-sherbim 
ashensore e gjeneratore, sherbime te ndryshme.Transport. Tregtim pjese kembimi 
per automjetet,vajra lubrifikante, hidrokarbure, makineri bujqesore. Grumbullim 
dhe tregtim te bimeve medicinale . Materiale hidro sanitare,hidraulike,elektrike, 
guzhine. Internet. Shfrytezimi i lendes drusore e transport. Kancelari, tonera. Tregti 
me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem ushqimore,produktet me origjine 
bimore dhe shtazore, materiale pastrimi, plehra, pesticide, pastrim dhe mirembajtje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE683281-D201-494F-A62F-E2416555EB41
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ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. Tregtim lule, materiale dhe mirembajtje 
lulishte. Tregtim i pajisjeve elekronike dhe ato informatike. Krijim, projektim, 
implementim, mirembajtje dhe administrim te platformave Software, Hardware dhe 
te pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion banesash. Hartim projektesh, dhenie asistence 
teknike, tregtim te materjaleve dhe imputeve të ndryshme bujqesore, tregtim te 
materjaleve te buta. Lyerje dhe desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh, 
tregti dhe instalim te sistemit te ujitjes. Pune per mbjelljen e fidanave, farave dhe 
sherbimeve te tjera agronomike. etj. tregti te ujit te pijshem dhe kafes. Sherbime 
konsulence financiare. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158587-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti shumice-pakice e mallrave dhe materialeve te ndryshme: 
ndertimit, riparim-sherbim ashensore e gjeneratore, sherbime te ndryshme.Transport. 
Tregtim pjese kembimi per automjetet,vajra lubrifikante, hidrokarbure, makineri 
bujqesore. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale . Materiale hidro 
sanitare,hidraulike,elektrike, guzhine. Internet. Shfrytezimi i lendes drusore e transport. 
Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,produktet me origjine bimore dhe shtazore, materiale pastrimi, plehra, 
pesticide, pastrim dhe mirembajtje ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. Tregtim lule, 
materiale dhe mirembajtje lulishte. Tregtim i pajisjeve elekronike dhe ato informatike. 
Krijim, projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te platformave Software, 
Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion banesash. Hartim projektesh, dhenie 
asistence teknike, tregtim te materjaleve dhe imputeve të ndryshme bujqesore, tregtim te 
materjaleve te buta. Lyerje dhe desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh, tregti 
dhe instalim te sistemit te ujitjes. Pune per mbjelljen e fidanave, farave dhe sherbimeve te 
tjera agronomike. etj. tregti te ujit te pijshem dhe kafes. Sherbime konsulence financiare. ")          
u be            ("Tregti shumice-pakice e mallrave dhe materialeve te ndryshme: 
ndertimit, riparim-sherbim ashensore e gjeneratore, sherbime te 
ndryshme.Transport. Tregtim pjese kembimi per automjetet,vajra lubrifikante, 
hidrokarbure, makineri bujqesore. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale . 
Materiale hidro sanitare,hidraulike,elektrike, guzhine. Internet. Shfrytezimi i lendes 
drusore e transport. Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te 
ndryshem ushqimore,produktet me origjine bimore dhe shtazore, materiale pastrimi, 
plehra, pesticide, pastrim dhe mirembajtje ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. 
Tregtim lule, materiale dhe mirembajtje lulishte. Tregtim i pajisjeve elekronike dhe 
ato informatike. Krijim, projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te 
platformave Software, Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion 
banesash. Hartim projektesh, dhenie asistence teknike, tregtim te materjaleve dhe 
imputeve të ndryshme bujqesore, tregtim te materjaleve te buta. Lyerje dhe 
desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh, tregti dhe instalim te sistemit te 
ujitjes. Pune per mbjelljen e fidanave, farave dhe sherbimeve te tjera agronomike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B560B85-0F3B-41C8-ACFF-1FEEC703BF65
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etj. tregti te ujit te pijshem dhe kafes. Sherbime konsulence financiare. Tregtim fruta-
perime. Punime hekuri. Tregtim vegla pune, bojra per lyerje, etj.Tregtim i pijeve 
alkolike dhe pije freskuese.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208052-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit.
Objekti ishte            ("Tregti shumice-pakice e mallrave dhe materialeve te ndryshme: 
ndertimit, riparim-sherbim ashensore e gjeneratore, sherbime te ndryshme.Transport. 
Tregtim pjese kembimi per automjetet,vajra lubrifikante, hidrokarbure, makineri 
bujqesore. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale . Materiale hidro 
sanitare,hidraulike,elektrike, guzhine. Internet. Shfrytezimi i lendes drusore e transport. 
Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,produktet me origjine bimore dhe shtazore, materiale pastrimi, plehra, 
pesticide, pastrim dhe mirembajtje ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. Tregtim lule, 
materiale dhe mirembajtje lulishte. Tregtim i pajisjeve elekronike dhe ato informatike. 
Krijim, projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te platformave Software, 
Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion banesash. Hartim projektesh, dhenie 
asistence teknike, tregtim te materjaleve dhe imputeve të ndryshme bujqesore, tregtim te 
materjaleve te buta. Lyerje dhe desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh, tregti 
dhe instalim te sistemit te ujitjes. Pune per mbjelljen e fidanave, farave dhe sherbimeve te 
tjera agronomike. etj. tregti te ujit te pijshem dhe kafes. Sherbime konsulence financiare. 
Tregtim fruta-perime. Punime hekuri. Tregtim vegla pune, bojra per lyerje, etj.Tregtim i 
pijeve alkolike dhe pije freskuese.")          u be            ("Tregti shumice-pakice e mallrave 
dhe materialeve te ndryshme: ndertimit, riparim-sherbim ashensore e gjeneratore, 
sherbime te ndryshme.Transport. Tregtim pjese kembimi per automjetet,vajra 
lubrifikante, hidrokarbure, makineri bujqesore. Grumbullim dhe tregtim te bimeve 
medicinale . Materiale hidro sanitare,hidraulike,elektrike, guzhine. Internet. 
Shfrytezimi i lendes drusore e transport. Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe 
shumice te artikujve te ndryshem ushqimore,produktet me origjine bimore dhe 
shtazore, materiale pastrimi, plehra, pesticide, pastrim dhe mirembajtje ambientesh. 
Ruajtje dhe siguri objektesh. Tregtim lule, materiale dhe mirembajtje lulishte. 
Tregtim i pajisjeve elekronike dhe ato informatike. Krijim, projektim, implementim, 
mirembajtje dhe administrim te platformave Software, Hardware dhe te pajisjeve te 
sigurise. Rikonstruksion banesash. Hartim projektesh, dhenie asistence teknike, 
tregtim te materjaleve dhe imputeve të ndryshme bujqesore, tregtim te materjaleve te 
buta. Lyerje dhe desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh, tregti dhe 
instalim te sistemit te ujitjes. Pune per mbjelljen e fidanave, farave dhe sherbimeve te 
tjera agronomike. etj. tregti te ujit te pijshem dhe kafes. Sherbime konsulence 
financiare. Tregtim fruta-perime. Punime hekuri. Tregtim vegla pune, bojra per 
lyerje, etj.Tregtim i pijeve alkolike dhe pije freskuese.Tregtim te veshjeve 
popullore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3216FA2-79CB-411A-8F61-1908CC924006
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484350-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti shumice-pakice e mallrave dhe materialeve te ndryshme: 
ndertimit, riparim-sherbim ashensore e gjeneratore, sherbime te ndryshme.Transport. 
Tregtim pjese kembimi per automjetet,vajra lubrifikante, hidrokarbure, makineri 
bujqesore. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale . Materiale hidro 
sanitare,hidraulike,elektrike, guzhine. Internet. Shfrytezimi i lendes drusore e transport. 
Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,produktet me origjine bimore dhe shtazore, materiale pastrimi, plehra, 
pesticide, pastrim dhe mirembajtje ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. Tregtim lule, 
materiale dhe mirembajtje lulishte. Tregtim i pajisjeve elekronike dhe ato informatike. 
Krijim, projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te platformave Software, 
Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion banesash. Hartim projektesh, dhenie 
asistence teknike, tregtim te materjaleve dhe imputeve të ndryshme bujqesore, tregtim te 
materjaleve te buta. Lyerje dhe desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh, tregti 
dhe instalim te sistemit te ujitjes. Pune per mbjelljen e fidanave, farave dhe sherbimeve te 
tjera agronomike. etj. tregti te ujit te pijshem dhe kafes. Sherbime konsulence financiare. 
Tregtim fruta-perime. Punime hekuri. Tregtim vegla pune, bojra per lyerje, etj.Tregtim i 
pijeve alkolike dhe pije freskuese.Tregtim te veshjeve popullore.")          u be            
("Tregti shumice-pakice e mallrave dhe materialeve te ndryshme: ndertimit, riparim-
sherbim ashensore e gjeneratore, sherbime te ndryshme.Transport. Tregtim pjese 
kembimi per automjetet,vajra lubrifikante, hidrokarbure, makineri bujqesore. 
Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale . Materiale hidro 
sanitare,hidraulike,elektrike, guzhine. Internet. Shfrytezimi i lendes drusore e 
transport. Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,produktet me origjine bimore dhe shtazore, materiale pastrimi, plehra, 
pesticide, pastrim dhe mirembajtje ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. 
Tregtim lule, materiale dhe mirembajtje lulishte. Tregtim i pajisjeve elekronike dhe 
ato informatike. Krijim, projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te 
platformave Software, Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion 
banesash. Hartim projektesh, dhenie asistence teknike, tregtim te materjaleve dhe 
imputeve të ndryshme bujqesore, tregtim te materjaleve te buta. Lyerje dhe 
desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh, tregti dhe instalim te sistemit te 
ujitjes. Pune per mbjelljen e fidanave, farave dhe sherbimeve te tjera agronomike. 
etj. tregti te ujit te pijshem dhe kafes. Sherbime konsulence financiare. Tregtim fruta-
perime. Punime hekuri. Tregtim vegla pune, bojra per lyerje, etj.Tregtim i pijeve 
alkolike dhe pije freskuese.Tregtim te veshjeve popullore. Tregtim materiale 
dezinfektuese, mbrojtese (doreza, maska, alkol).")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C3A005-E1A1-4F9A-A108-F3291E4F3897
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24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555496-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar V OSMANI 2019.xlsx
Vjollca pasqyra 2019 07-23-2020 13-09-06.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e t� ardhurave dhe t� shpenzimeve) sipas natyres V 
OSMANI 2019.xlsx
Vjollca vendim 2019 07-23-2020 13-08-15.pdf

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601413-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti shumice-pakice e mallrave dhe materialeve te ndryshme: 
ndertimit, riparim-sherbim ashensore e gjeneratore, sherbime te ndryshme.Transport. 
Tregtim pjese kembimi per automjetet,vajra lubrifikante, hidrokarbure, makineri 
bujqesore. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale . Materiale hidro 
sanitare,hidraulike,elektrike, guzhine. Internet. Shfrytezimi i lendes drusore e transport. 
Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,produktet me origjine bimore dhe shtazore, materiale pastrimi, plehra, 
pesticide, pastrim dhe mirembajtje ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. Tregtim lule, 
materiale dhe mirembajtje lulishte. Tregtim i pajisjeve elekronike dhe ato informatike. 
Krijim, projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te platformave Software, 
Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion banesash. Hartim projektesh, dhenie 
asistence teknike, tregtim te materjaleve dhe imputeve të ndryshme bujqesore, tregtim te 
materjaleve te buta. Lyerje dhe desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh, tregti 
dhe instalim te sistemit te ujitjes. Pune per mbjelljen e fidanave, farave dhe sherbimeve te 
tjera agronomike. etj. tregti te ujit te pijshem dhe kafes. Sherbime konsulence financiare. 
Tregtim fruta-perime. Punime hekuri. Tregtim vegla pune, bojra per lyerje, etj.Tregtim i 
pijeve alkolike dhe pije freskuese.Tregtim te veshjeve popullore. Tregtim materiale 
dezinfektuese, mbrojtese (doreza, maska, alkol).")          u be            ("Tregti shumice-
pakice e mallrave dhe materialeve te ndryshme: ndertimit, riparim-sherbim 
ashensore e gjeneratore, sherbime te ndryshme.Transport. Tregtim pjese kembimi 
per automjetet,vajra lubrifikante, hidrokarbure, makineri bujqesore. Grumbullim 
dhe tregtim te bimeve medicinale . Materiale hidro sanitare,hidraulike,elektrike, 
guzhine. Internet. Shfrytezimi i lendes drusore e transport. Kancelari, tonera. Tregti 
me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem ushqimore,produktet me origjine 
bimore dhe shtazore, materiale pastrimi, plehra, pesticide, pastrim dhe mirembajtje 
ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. Tregtim lule, materiale dhe mirembajtje 
lulishte. Tregtim i pajisjeve elekronike dhe ato informatike. Krijim, projektim, 
implementim, mirembajtje dhe administrim te platformave Software, Hardware dhe 
te pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion banesash. Hartim projektesh, dhenie asistence 
teknike, tregtim te materjaleve dhe imputeve të ndryshme bujqesore, tregtim te 
materjaleve te buta. Lyerje dhe desinfektim ambientesh. Rikonstruksion ambientesh, 
tregti dhe instalim te sistemit te ujitjes. Pune per mbjelljen e fidanave, farave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1A1B52-8CED-40A5-8D0F-B33CA3F96B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4496F9-DADD-485B-81C8-4AFB8303BC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697E0B09-EBD5-4D8F-AA65-D2270446DA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697E0B09-EBD5-4D8F-AA65-D2270446DA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633FFC72-2E01-4BA6-9BBE-1A6ADB9B6A1B
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sherbimeve te tjera agronomike. etj. tregti te ujit te pijshem dhe kafes. Sherbime 
konsulence financiare. Tregtim fruta-perime. Punime hekuri. Tregtim vegla pune, 
bojra per lyerje, etj.Tregtim i pijeve alkolike dhe pije freskuese.Tregtim te veshjeve 
popullore. Tregtim materiale dezinfektuese, mbrojtese (doreza, maska, alkol). 
Tregtim të materialeve kundër Covid 19, tregtim klori për dezinfektim uji.")         

Lista e Dokumenteve:

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762757-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar V OSMANI 2020.xlsx
Vjollca Osmani vendimi 2020 07-29-2021 20-58-27.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e t� ardhurave dhe t� shpenzimeve) sipas natyres V 
OSMANI 2020.xlsx
vjollca 2020.pdf

Datë:20/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E573AB-537C-43C5-AB99-70D90C7C8865
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